
平成２５年６月５日 

株 主 各 位 
神奈川県横浜市港北区樽町三丁目７番 60 号 
株 式 会 社 ヨ ロ ズ 
取締役社長  佐 藤  和 己 

 
第６８回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
 さて、当社ウェブサイト（http://yorozu-corp.co.jp）に掲載いたしました「第６８回定時
株主総会招集ご通知」の記載内容につきまして、一部誤りがございましたので、下記のと

おり訂正させていただきますとともに、謹んでお詫び申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．訂正箇所 
  第６８回定時株主総会招集ご通知の７頁 
   事業報告 
   Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 
   ４．資金調達の状況 
２．訂正内容（修正部分に下線を付しております） 
（正） 
４．資金調達の状況 
   当連結会計年度においては、主に海外新拠点展開のための投融資資金として、長期

借入金 19,590百万円を銀行借入により調達いたしました。 
（誤） 
４．資金調達の状況 
   当連結会計年度において当社グループは、外部からの長期資金の調達は行っており

ません。 
 

以上 


